

	Бележки	30.06.2019	30.06.2018
		хил. лв.	хил. лв.
Продажба на продукция	3.1	20,875	20,243
Продажба на стоки	3.1	240	182
Приходи от договори с клиенти		21,115	20,425
Други приходи	3.2	120	271
Разходи за материали		(14,028)	(14,185)
Разходи за персонал	3.3	(2,554)	(2,092)
Разходи за външни услуги	3.4	(620)	(630)
Разходи за амортизация	7,8	(554)	(547)
Други разходи	3.5	(313)	(454)
Промени в наличностите на готова продукция и незавършено производство		461	834
Оперативна печалба		3,627	3,622
Финансови разходи	3.6	(56)	(59)
Печалба преди данъци		3,571	3,563
Разход за данък върху дохода	4	(353)	(350)
Печалба за периода		3,218	3,213
Основен доход на акция	6	0.24	0.24
Друг всеобхватен доход		-	-
Общо всеобхватен доход		3,218	3,213

Междинните финансови отчети на страници 12-52 са одобрени от Съвета на Директорите на 25 юли 2019 г. и подписани както следва:

Иржи Ржезничек
Изпълнителен директор



Силвия Стефанова
Главен счетоводител

	Бележки	30.06.2019	31.12.2018
		ХИЛ.ЛВ.	ХИЛ.ЛВ.
АКТИВИ			
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	7	14,640	15,063
Нематериални активи	8	11	8
Активи по отсрочени данъци	4	48	48
		14,699	15,119
Текущи активи			
Материални запаси	9	8,158	7,608
Търговски и други вземания	10	1,655	380
Търговски вземания от свързани лица	16	4,728	6,320
Парични средства и еквиваленти	11	1,037	1,421
		15,578	15,729
		30,277	30,848
ОБЩО АКТИВИ			
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
Собствен капитал			
Основен капитал	12.1	13,169	13,169
Премиен резерв	12.2	119	119
Законови резерви	12.3	1,317	1,317
Преоценъчен резерв		20	20
Резерв от актюерски преоценки		(442)	(442)
Неразпределена печалба		6,932	6,216
Общо капитал		21,115	20,399
Нетекущи пасиви			
Задължения по лизинг	13	112	112
Задължения за доходи на персонала при пенсиониране	14	510	510
Задължения по заеми към свързани лица	16	3,716	3,716
		4,338	4,338
Текущи пасиви			
Търговски и други задължения	15	4,382	5,636
Задължения за възстановяване	15	179	242
Задължения за текущ данък		131	107
Задължения по лизинг	13	24	83
Задължения към свързани лица	16	108	43
		4,824	6,111
Общо пасиви		9,162	10,449
		30,277	30,848

Междинните финансови отчети в Приложение 12-52 са одобрени от Съвета на Директорите на 25 юни 2019 г. и подписани като следва:

Иржи Ржезничек
Изпълнителен директор



Силвия Стефанова
Главен счетоводител

КОРАЛО-БЪЛГАРИЯ АД
МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНЕНИЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
30 ЮНИ 2019 Г.



	Основен капитал (Бележка 12.1)		Премиен резерв (Бележка 12.2)		Законни резерви (Бележка 12.3)		Проецънъчен резерв		Резерв от актоорски преоценки		Неразпределена печалба		Общо
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	
На 1 януари 2018 г.	13,169	119	878	20	(313)	20,016							
Печалба за периода	-	-	-	-	-	5,254							
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	(129)							
Общо всеобхватен доход	-	-	-	-	-	(129)	-	-	(129)	-	-	-	5,125
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Трансфер	-	-	-	-	439	-	-	-	-	-	(439)	-	-
Дивиденти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(4,742)	-	-
Общо сделки със собствениците	-	-	-	-	439	-	-	-	-	-	(5,181)	-	(4,742)
На 31 декември 2018	13,169	119	1,317	20	(442)	6,216	20	(442)	6,216	20,399	(4,742)	-	(4,742)
На 1 януари 2019 г.	13,169	119	1,317	20	(442)	6,216	20	(442)	6,216	20,399	3,218	-	3,218
Печалба за периода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9,434
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Трансфер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дивиденти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(2,502)	-	-
Общо сделки със собствениците	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(2,502)	-	(2,502)
На 30 юни 2019 г.	13,169	119	1,317	20	(442)	6,932	20	(442)	6,932	21,115	-	-	-

Междупните финансови отчета на Корало-България АД №52 са одобрени от Съвета на Директорите на 25 юни 2019 г. и подписани както следва:

Ирвин Ржелинчек
Изпълнителен директор

Силвия Стефанова
Главен счетоводител



Бележки	30.06.2019	30.06.2018
	хил. лв.	хил. лв.
ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ		
Постъпления от клиенти*	21,289	19,790
Плащания на доставчици*	(16,463)	(14,465)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(2,599)	(1,865)
Платени данъци и мита (без данъци върху доходите)	(724)	(1,234)
Възстановени данъци (без данъци върху доходите)	1,294	1,349
Платен данък върху доходите	(366)	(435)
Платени банкови такси и курсови разлики	(31)	(22)
Други плащания нетно	(158)	(177)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	2,242	2,941
ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ИНВЕСТИЦИОННА ДЕЙНОСТ		
Покупки на имоти, машини и оборудване	(65)	(336)
Нетни парични потоци, използвани в инвестиционна дейност	(65)	(336)
ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ФИНАНСОВА ДЕЙНОСТ		
Платени суми по финансов лизинг и други	(59)	(71)
Платени дивиденди	(2,502)	(3,420)
Нетни парични потоци (използвани в) от финансова дейност	(2,561)	(3,491)
Нетно намаление на паричните средства и паричните еквиваленти	(384)	(886)
Парични средства и парични еквиваленти към 1 януари	11	1,421
Парични средства и парични еквиваленти към 30 юни	11	1,037

*Плащанията от клиенти и към доставчици са представени брутно включително данък добавена стойност (ДДС).

Междинните финансови отчети на периода 12-52 са одобрени от Съвета на Директорите на 25 юли 2019 г. и подписани както следва:

Иржи Ржезничек
Изпълнителен директор



Силвия Стефанова
Главен счетоводител

